

Til: Instituttstyret
Fra: Instituttleder

Dato: 19. oktober 2017

Sak 45/2017

TILDELING AV FORSKNINGSTERMINER FOR HØSTEN 2018 OG VÅREN 2019

Fristen for å søke forskningstermin for høsten 2017 og våren 2018 var 10.oktober 2017, jf e-post med brev og retningslinjer for tildeling til det vitenskapelige personalet 15.9.2017 (vedlegg 1xx).

Grunnlaget for opptjening av rett til forskningstermin er tjeneste i fast vitenskapelig stilling, hvor den tilsatte ivaretar de plikter med hensyn til undervisning, forskning og administrasjon som er tillagt stillingen. Det vil ikke automatisk bli satt inn vikar for personer i forskningstermin. Her må det gjøres en vurdering hvorvidt dette er nødvendig.

Følgende personer har søkt om forskningstermin for høst 2019/vår 2019/vår 2020 :

- Førsteamanuensis Britt Oda Fosse, for perioden høst 2018 – vår 2019
- Førsteamanuensis Lisbeth Brevik, for perioden høst 2018, alternativt vår 2019
- Universitetslektor Ketil Mathiassen, for perioden vår 2019 og vår 2020, evt. vår 2018 – vår 2019

Britt Oda Fosse begrunner sin søknad med kvalifisering til professoropprykk. Hun ble tilsatt fast 25.5.2012 og har ikke hatt forskningstermin tidligere. Hun har beskrevet et prosjekt med tittelen «Developing professional agency in teacher education and in teaching in the tension between person and context». Prosjektet er knyttet til Lektorprogrammet. Det er allerede samlet en god del data. Noen av dataene har blitt analysert. Det beskrives seks artikler som skal komme ut av prosjektet. Prosjektet vurderes som viktig for lærerutdanningene ved UiO og vil ventelig bidra til kvalifisering til professoropprykk på sikt.

Vedlagt søknad med vedlegg.

Lisbeth Brevik ble fast tilsatt 1.10.2015 og vil først ha opptjent rett til 6 mnd. forskningstermin 1.10.18. Hun har en ambisiøs arbeidsplan hvor det inngår følgende delmål: 1. Ferdigstille vitenskapelige artikler, 2. Ferdigstille søknad om professoropprykk, 3. Utvikle søknad til NFR og/eller ERC. I planen inngår to utenlandsopphold: ett ved Göteborgs Universitet (en artikkel skrives ifbm prosjektet Vogue) og ett ved Oxford University (søknad til NFR eller ERC starting grant). Øvrig tid skal brukes på UiO til å arbeide med søknad om opprykk. Søknaden er kanskje i overkant omfattende, men Breviks forskningskapasitet tilsier at hun vil utnytte forskningsterminen meget godt. Med tanke på undervisningen vil det være en fordel at en forskningstermin starter ved semesterets begynnelse.



Vedlagt søknad med vedlegg.

Ketil Mathiassen har begrunnet sin søknad med at han ønsker å legge grunnlag for å søke opprykk til dosent, han vil søke opprykk til førstelektor før terminen. Han har ikke tidligere hatt forskningstermin siden ansettelse i 1997. Fokuset for arbeidet i forskningsterminen er vurdering. Ett hovedområde vil være digital vurdering av eksamen og det å undersøke ulike vurderingsformer særlig knyttet til bruk av videocase. Et annet hovedområde er vurderingskvalitet gjennom å studere noen utvalgte vurderingsformer både ved ILS og institusjoner det er naturlig å samarbeide med. Elevvurdering knyttet til REDE er også et tema i søknaden.

Den faglige planen angir noen interessante og vesentlige fokusområder, men er lite spesifikk på hva som skal gjøres, og hva som skal komme ut som produkt. Vi vurderer at den er for bredt anlagt, og at det må gjøres noen valg i fokusområder.

Vi vurderer også at Mathiassen først må ha fått innvilget opprykk til førstelektor før han søker forskningstermin med sikte på opprykk til dosent.

Vedlagt søknad med vedlegg.

Forslag til vedtak:

Ut fra gjeldende retningslinjer for tildeling av forskningstermin innvilger styret forskningstermin for:

- Førsteamanuensis Britt Oda Fosse, for perioden høst 2018 – vår 2019
- Førsteamanuensis Lisbeth Brevik, for perioden vår 2019

Ketil Mathiassen oppfordres til å prioritere ett til to områder i sin prosjektbeskrivelse og gjøre den tydeligere før han søker på nytt. Han må dessuten ha søkt og fått innvilget opprykk til førstelektor før opprykk til dosent kommer inn i bildet. Mathiassen innvilges én måned våren 2018 til å utarbeide søknad om opprykk til førstelektor.

Christian Brandmo og Dijana Tiplic tildeles på grunnlag av tidligere vedtak (sak 65/16) forskningstermin høst 2019 – vår 2020.

Eli Ottesen har sendt søknad om å forlenge sin forskningstermin inn i våren 2019 på grunn av økt undervisningsomfang som følge av to langtidssykemeldinger på fagområdet. Søknaden innvilges.

Marianne Ødegaard og Glenn Ole Hellekjær har varslet at de vil søke forskningstermin i 2020.

Rita Hvistendahl
instituttleder

Erik Knain
forskningsleder